**III.** Flectit tarsum, dum eleuat. *Actio.*

*In cane oritur, carneus, a superiore ac an-*  
*teriore parte tibiae, & explet omne cauum,*  
*quod inter extensem digitorum pedis com-*  
*munem, & tenuem, osseam spinam, quae cir-*  
*ca superiora tibiae, quibus quoque, inter de-*  
*scendendum, firmiter adfixus, relinquitur. Paul-*  
*lulum infra ligamentum, quod ipsi circumda-*  
*tur, procedit ad omnes pollicis pedis articulos:*  
*quos ergo extendit.*

### §. 251. TIBIALIS POSTICVS.

**I.** Oritur (1) angustus & carneus, a parte *Origo.*  
anteriore ossis tibiae, praecise sub eius pro-  
cessu, fibulae vicino (2): inde ortus, se penetrat  
per superiorem partem ligamenti interossei  
(3); tumque pergit oriri (4) a parte postica <sup>2.</sup> *EVST.*  
fibulae intrinsecus (5) a dimidio fere superio- <sup>T. 37.</sup>  
ris partis tibiae, & a ligamento interosseo.

**II.** Postquam per fissuram ad internum *Insertio.*  
malleolum transiit (6); inseritur, tendineus, <sup>BIDL.</sup>  
superiori parti ossis navicularis intrinsecus, a <sup>T. 85.</sup>  
latere (7). Tendo ille tamen continuatur usque  
ad os cuneiforme medium (8), fibrasque aliquas  
ten-

(1) ALBIN. §. 235. 4.

(2) Idem §. 241. 1.

(3) Idem §. 210. 6.

(4) Idem l: c: 1.

(5) Idem l: c: 9.

(6) Idem l: c: 11.

(7) Idem §. 235. 2. 3.

(8) Idem l: c: 5.

tendineas, & ossi calcis ( $\theta$ ), & flexori pollicit breui impertit.

*Aetio.*

III. Tarsum introrsum dicit (a).

*In cane est tantum exiguis musculus, carneo corpore, oriundus, a postica ossium cruris, inter flexorem digitorum profundum & subpoplitaeum (§. 245.) medius; tum, circa tibiae medium, in gracilem longumque mutatus tendinem, eodem confluit cum memorati flexoris tendine, paullo ante, quam hicce, in suo ad digitos itinere, diuiditur in partes.*

§. 252. PERONAEVS PRIMVS, seu,  
POSTICVS.

*Origo.*  
EVST.  
T. 36.  
in dextro.

I. Oritur (1) tendineo - carneus, a parte antica capitidis fibulae, atque mox satis teretem sibi uentrem adquirit, rectis constantem, carneis, ac compressis fibris: (2) pluribus tenuibus ac carneis fibris, a parte superiore ac exteriore fibulae, ubi in teretem marginem protuberat ( $\alpha$ ): (3) a sinu, qui inter illum marginem, & anticam fibulae spinam. Longus eius tendo procedit, per sinum, ad externum malleolum, una cum sequente ( $\beta$ ): tum, reflexus in cavitatem calcanei ( $\gamma$ ), decurrit, plantae pedis musculis subiectus, per omnem longitudinem sinus, qui in osse cubiformi ( $\delta$ ).

*Insetio.*